
上海邦德职业技术学院学生宿舍维修项目（二期） 

成交公告  

 

上海骁旻商务咨询有限公司受上海邦德职业技术学院的委托，就

学生宿舍维修项目（二期）项目（项目编号：XM2017J002）组织采购，

评标工作已经结束，成交结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：XM2017J002 

项目名称：学生宿舍维修项目（二期） 

项目联系人：邓艳 

联系方式：13916943696 

二、采购单位信息 

采购单位名称：上海邦德职业技术学院 

采购单位地址：宝山区锦秋路 299 号（近东方国贸） 

采购单位联系方式：邱老师 021-56504013 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：上海骁旻商务咨询有限公司 

采购代理机构地址：上海市恒丰路 218 号 1806、1812 室 

采购代理机构联系方式：邓艳 13916943696 

四、成交信息 

招标文件编号：XM2017J002 

本项目招标公告日期：2017 年 05 月 02 日 



成交日期：2017 年 05 月 12 日 

总成交金额：84.4888 万元（人民币） 

成交供应商名称、地址及成交金额： 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（万元） 

1 上海同济建筑装潢有限公司 / 49.5 

2 上海欣扬建设工程有限公司 / 34.9888 

谈判小组、询价小组、磋商小组成员名单及单一来源采购人员名

单： 

曹伟中、郁根德、邱老师 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：自用 

简要技术要求： 

（1）A 楼外墙涂料新做； 

（2）D 楼外墙涂料新做； 

（3）D 楼屋面局部修缮； 

（4）D 楼楼内公共部位修缮； 

（5）A 楼楼内公共部位修缮； 

（6）食堂 1-2 楼就餐区新做墙裙 

六、成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

工期：50 天 

质保期：屋面防水部分 5 年保修期，其余 2 年保修期 

七、其它补充事宜 

 


